Transmissão Goiás S.A. (CNPJ/MF nº 07.779.299/0001-73) (“Emissora”) no âmbito da sua 3ª 
(terceira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, 
com garantia adicional fidejussória, em 2 (duas) séries, no montante de R$1.350.000.000,00 (um 
bilhão, trezentos e cinquenta milhões de reais), na data de emissão (“Emissão” e “Debêntures”, 
respectivamente), a ser emitida no âmbito do “Instrumento Particular de Escritura da 3ª (Terceira) 
Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, com 
Garantia Adicional Fidejussória, em Duas Séries, para Distribuição Pública, em Rito de Registro